

ribasso (35,680%) su 48.636,61		€ 17.353,54
restano		€ 31.283,07
costo personale		€ 21.741,53
oneri di sicurezza		€ 2.500,00
Totale generale		€ 55.524,60
B1) Per IVA al 22%	€ 12.215,41	
B2) art. 92 d. lgs 163/2006	€ 1.457,56	
B3) contributo autorità LL. PP	€ 30,00	
B4) lavori complementari compreso IVA al 22%	€ 16.643,43	
B3) spese generali occupazione temporaneo e/o servitù	€ 10.329,00	
per lavori a fattura e/o oneri a discarica	€ 3.800,00	
sommano		€ 44.475,40
Totale generale		€ 100.000,00

VISTA la richiesta del D.U.R.C. in data 20.05.2014;

DATO ATTO che l'Impresa Vella Group srl è in regola con gli obblighi previdenziali e contributivi, giusto D.U.R.C. in data 10.06.2014;

Ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i., si attesta la regolarità tecnica del presente atto

IL RESPONSABILE del SERVIZIO
P.O. con delega dirigenziale
Ing. Francesco Caruso

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

1) di aggiudicare definitivamente l'appalto dei lavori in oggetto all'impresa **VELLA GROUP SRL (P. IVA 01507590626)**, con sede in S.Giorgio la Molarà (BN), C.da Taverna, per l'importo complessivo di **€ 55.524,60**, di cui **€ 31.283,07** per lavori al netto del ribasso d'asta del **35,680%**, **€ 21.741,53** per costo del personale (non soggetti a ribasso) ed **€ 2.500,00** per oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso);

2) - di approvare il nuovo quadro economico così distinto:

importo lavori soggetti a ribasso di gara (al netto degli oneri di sicurezza e costo del personale)		€ 48.636,61
costo del personale non soggetto a ribasso		€ 21.741,53
importo per l'attuazione degli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso		€ 2.500,00
ribasso (35,680%) su 48.636,61		€ 17.353,54
restano		€ 31.283,07
costo personale		€ 21.741,53
oneri di sicurezza		€ 2.500,00
Totale generale		€ 55.524,60
B1) Per IVA al 22%	€ 12.215,41	
B2) art. 92 d. lgs 163/2006	€ 1.457,56	
B3) contributo autorità LL. PP	€ 30,00	
B4) lavori complementari compreso IVA al 22%	€ 16.643,43	
B3) spese generali occupazione temporaneo e/o servitù	€ 10.329,00	
per lavori a fattura e/o oneri a discarica	€ 3.800,00	
Sommano		€ 44.475,40
Totale generale		€ 100.000,00

3) - di dare atto che l'affidamento dell'appalto in questione sarà formalizzato mediante la stipula del relativo contratto;

4)- di confermare, ai sensi dell'art. 9, comma 2, della legge 102/2009, fatti salvi i vincoli derivanti dal Patto di Stabilità Interno, ed a parziale modifica di quanto già indicato nella determinazione dirigenziale n. 67/06 del 10/02/2014, il seguente cronoprogramma dei pagamenti, con rideterminazione degli importi in esito alle risultanze di gara ed al ribasso di aggiudicazione offerto:

	entro il	IMPORTO
Certificato di pagamento n. 1	Novembre 2014	€ 40.000,00
Certificato di regolare esecuzione	Marzo 2015	€ 27.740,01

- di far gravare la spesa sul capitolo 12423-1, impegno 3330/2012.

L'Istruttore Amm.vo
dr. Raffaella Ricciardi

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Francesco Caruso

Il Responsabile del Servizio
dr. Augusto Travaglione

IL RESPONSABILE del SERVIZIO
P.O. con delega dirigenziale
Ing. Francesco Caruso

ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 12423/1 Progr. N. 3330/12 *Appunt. Sella Spouf. + etoro*
3330/2/12 *art. P2*

08/07/2014

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO
(dr. Gabriella RANNELLA)

[Signature]

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA
(Dott. Raffaele BIANCO)

[Signature]



Provincia di Benevento

Settore Infrastrutture - Viabilità e Trasporti - Risorse Idriche Ambiente e Rifiuti

SERVIZIO GESTIONE UNICA APPALTI

DETERMINAZIONE N. 528 /06 del 25 GIU. 2014

**OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 3, COMMA 37 DEL D.LGS. N. 163/2006 - RELATIVA AI LAVORI DI RISANAMENTO FRANA LUNGO LA S.P. N. 146 "VITULANESE 1' TRONCO - SS.7 - APOLLOSA" ALLA LOC. VACCARI. - IMPORTO COMPLESSIVO DI € 100.000,00 - DETERMINA N. 67/06/2014 - IN FAVORE DELL'IMPRESA VELLA GROUP SRL (P. IVA 01507590626) PER L'IMPORTO DI € 55.524,60, COMPRESI IL COSTO DEL PERSONALE E GLI ONERI DI SICUREZZA, OLTRE € 44.475,40 PER SOMME A DISPOSIZIONE = importo complessivo € 100.000,00 (economie € 0,00).
CIG: 5595798696 - CUP: I47H13000010003**

**RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO: Cap. n. 12423-1, impegno 3330/2012
Cod. 2102**

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

- con determina n. 67/06 del 10.02.2014 è stato stabilito di procedere alla indizione di procedura aperta con il criterio del prezzo più basso per l'affidamento dei lavori in oggetto, ai sensi dell'art. 3, comma 37 del D.Lgs. n. 163/2006, per l'importo complessivo di € 100.000,00 come di seguito riportato:

A) Importo lavori		€ 72.878,14	
Totale appalto		€ 72.878,14	€ 72.878,14
B) Somme a disposizione dell'amm.ne:			
B/1 - Per oneri fiscali: I.V.A. 22%	22,00%	€ 16.033,19	
B/2- per inc .vo prog.ne - 2% (art. 92 D. l. vo 163)	2,00%	€ 1.457,56	
B/3- Spese Generali occupazione temporaneo e/o Servitù		€ 9.601,11	
B/4 - Contributo Autorità LL.PP.		€ 30,00	
In uno a disposizione			€ 27.121,86
TOTALE			€ 100.000,00

VISTO il bando di gara prot. n. 27000 del 17.02.2014, pubblicato nelle forme di legge;

DATO ATTO delle risultanze della relativa procedura aperta, come da verbale di aggiudicazione provvisoria in data 15.05.2014, in favore dell'Impresa **VELLA GROUP SRL (P. IVA 01507590626)**, con sede in S.Giorgio la Molara (BN), C.da Taverna, per l'importo complessivo di € 55.524,60, di cui € 31.283,07 per lavori al netto del ribasso d'asta del 35,680%, € 21.741,53 per costo del personale (non soggetti a ribasso) ed € 2.500,00 per oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso);

RITENUTO dover approvare il nuovo quadro economico così distinto:

importo lavori soggetti a ribasso di gara (al netto degli oneri di sicurezza e costo del personale)	€ 48.636,61
costo del personale non soggetto a ribasso	€ 21.741,53
importo per l'attuazione degli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	€ 2.500,00